

Villeruphus ApS

Stavadvej 310
9493 Saltum

CVR-nr. 27 20 44 65

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. marts 2018

Martin Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Villeruphus ApS
Stavadvej 310
9493 Saltum

Telefon: 40 87 05 65

E-mail: villeruphus@gmail.com

CVR-nr.: 27 20 44 65

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 16. juni 2003

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Jammerbugt Kommune

Direktion

Martin Christensen

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med skoventreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 157.807, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.346.474.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.705.521	1.793.200
Personaleomkostninger	1	<u>-957.421</u>	<u>-909.294</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		748.100	883.906
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-447.219</u>	<u>-435.415</u>
Resultat før finansielle poster		300.881	448.491
Finansielle omkostninger		<u>-98.353</u>	<u>-120.889</u>
Resultat før skat		202.528	327.602
Skat af årets resultat	2	<u>-44.721</u>	<u>-72.449</u>
Årets resultat		<u>157.807</u>	<u>255.153</u>
Overført resultat		<u>157.807</u>	<u>255.153</u>
		<u>157.807</u>	<u>255.153</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.228.895	3.887.546
Materielle anlægsaktiver	3	4.228.895	3.887.546
Anlægsaktiver i alt		4.228.895	3.887.546
Råvarer og hjælpematerialer		89.500	82.000
Varebeholdninger		89.500	82.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		700.369	190.172
Andre tilgodehavender		4.881	0
Periodeafgrænsningsposter		46.428	49.505
Tilgodehavender		751.678	239.677
Likvide beholdninger		3.344	338.788
Omsætningsaktiver i alt		844.522	660.465
Aktiver i alt		5.073.417	4.548.011

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.221.474</u>	<u>1.063.668</u>
Egenkapital	4	<u>1.346.474</u>	<u>1.188.668</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>349.937</u>	<u>305.216</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>349.937</u>	<u>305.216</u>
Banker		978.491	1.340.762
Andre kreditinstitutter		<u>965.799</u>	<u>845.802</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.944.290</u>	<u>2.186.564</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	524.500	510.942
Banker		541.739	0
Anden gæld		<u>366.477</u>	<u>356.621</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.432.716</u>	<u>867.563</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.377.006</u>	<u>3.054.127</u>
Passiver i alt		<u>5.073.417</u>	<u>4.548.011</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	712.558	728.611
Pensioner	53.726	48.299
Andre omkostninger til social sikring	35.602	25.096
Andre personaleomkostninger	<u>155.535</u>	<u>107.288</u>
	<u>957.421</u>	<u>909.294</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	44.721	72.458
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-9</u>
	<u>44.721</u>	<u>72.449</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2017		5.522.991
Tilgang i årets løb		795.439
Afgang i årets løb		<u>-147.900</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>6.170.530</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	1.635.445
Årets afskrivninger	447.219
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-141.029</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>1.941.635</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>4.228.895</u></u>

4 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.063.667	1.188.667
Årets resultat	<u>0</u>	<u>157.807</u>	<u>157.807</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>1.221.474</u></u>	<u><u>1.346.474</u></u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	1.687.762	1.341.491	363.000	0
Andre kreditinstitutter	1.009.744	1.127.299	161.500	286.174
	2.697.506	2.468.790	524.500	286.174

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev tkr. 3.550 med pant i skovmaskiner, med en bogført værdi på tkr. 3.052.